令和 2年 3月 6日

本部各部の長 殿

各部局等の長 殿

情報連携統括本部 情報推進部長
竹谷 喜美江

全学ファイアウォールのメンテナンス作業について（通知）

 日頃より本学のセキュリティ向上にご理解いただきありがとうございます。

情報連携統括本部では、下記の日時で全学ファイアウォールのメンテナンスを実施いたし

ます。

このメンテナンス作業に伴い、学外との通信が一時的に停止しますので、貴部局関係各所

への周知をお願いいたします。

記

実 施 日 １ ： 令和 2年 3月 11日（水） 19:00～20:30

影     響 ： 通信への影響はない予定

実 施 日 ２ ： 令和 2年 3月 12日（木） 19:00～22:00

影     響 ： 上記時間内で 10分程度、学外との通信が停止する予定

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力をお願いいたします。

（本件問合せ先）

情報推進部情報基盤課 ネットワーク担当（石原、岩瀬、川瀬）

内線 （東山）4373, 4374, 4375

メールアドレス : fw-admin@icts.nagoya-u.ac.jp